6 Nortofftes & Skathes cum pertinentijs Ac de tribus mesuagijs tribus toftis tribus gardinis sexcentis acris

7 terre Centum acris prati sexcentis acris pasture Centum acris bosci Centum acris Iampnorum &

8 bruere quadraginta acris marisci & Centum solidatis redditus cum pertinentijs in Tylbury Belchamp

9 sancti Pauli Belchamp Otten yeldham magna yeldham parua Ovyngton Redgewell &

10 Toppisfild ac de aduocacione ecclesie de Tylbury Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter

11 eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta Maneria tenementa & redditus cum pertinentijs

12 ac aduocacionem predictam esse ius ipsius Israelis Vt illa que idem Israel habet de dono

13 predicti Comitis et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis predicto Israeli & heredibus suis

14 Imperpetuum et preterea idem Comes Concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predicto Israeli &

15 heredibus suis predicta Maneria tenementa & redditus cum pertinentijs ac aduocacionem predictam contra omnes

16 homines Imperpetuum et pro hac recognicione remissione quietaclamacione Waranto fine & concordia Idem

17 Israel dedit predicto Comiti sexcentas & quadraginta libras sterlingorum

Essex

examinatus